

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยโสกผือ ช่างบ้านสระแก้ว หมู่ที่ ๑ ตำบลสระแก้ว - ตำบลเปือยน้อย อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๘,๐๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาท)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างชลประทาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๑๖ เมตร ยาว ๘๗๕ เมตร ลาดเอียง ๑:๑ รวมลึก ๓.๕๐ เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๒๕๘ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... = 6 มิ.ย. 2561 เป็นเงิน ๕๐๕,๐๐๐ บาท (ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด จำนวน ๑๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายโกวิท สีสหวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสรวิธ อภัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ
๖.๓ นายธนเดช วงษาสันต์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

(นายขจร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงาน (นายชาติ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

= 6 มิ.ย. 2561

แบบสรุปราคากลางงานขุดลอก

โครงการ ขุดลอกลำห้วยโสกมือ ช่างบ้านสระแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลสระแก้ว - ตำบลเปือยน้อย อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 16.00 เมตร ยาว 875.00 เมตร ลาดเอียง 1:1 รวมลึก 3.50 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,258 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดินขุดพร้อมเกลี่ยตกแต่งคันคู	ลบ.ม.	13,258.00	28.30	375,201.40	1.3375	37.8512	501,831.20
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.2500	3,611.25
			-	-			-	-
			-	-			-	-
					377,901.40		รวม	505,442.45

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ ๔ มิถุนายน 2561

29.50 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายโกวิท สีหะวงค์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ผลรวมค่างานต้นทุนงานขุดลอก

ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเพียง

ตัวอักษร (ห้าแสนห้าพันบาทถ้วน)

= 377,901.40

= 1.3375

= 505,443.12

505,000.00

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสรยุทธ อภัย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธนเดช วงษาสันต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง	งานต้นทุนค่าขุดลอกลำห้วย
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ชื่อโครงการ	ขุดลอกลำห้วยโสกมือ ช่างบ้านสระแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลสระแก้ว - ตำบลเปือยน้อย อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น
รายละเอียดโครงการ	ขนาดลำห้วยกว้าง 16.00 ม. ยาว 875.00 ม. ลาดเอียง 1:1 รวมลึก 3.50 ม. ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,258 ลบ.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานดินขุดพร้อมเกลี่ยตกแต่งคันคู	13,258.00	ลบ.ม.	27.92	370,163.36	
2	ป้ายชื่อโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง

372,863.36

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยหกสิบสามบาทสามสิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสรยุทธ อภัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

ธ

ได้พิจารณาแล้วประกอบ

รับทราบงานทั่วไปชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานก่อสร้างชลประทาน

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยโสกผือ ช่วงบ้านสระแก้ว หมู่ที่ 1 ตำบลสระแก้ว - ตำบลเปือยน้อย อำเภอเปือยน้อย จังหวัดขอนแก่น
 ขนาดกว้าง 16.00 ม. ยาว 875.00 ม. ลาดเอียง 1:1 รวมลึก 3.50 ม. ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,258 ลบ.ม.
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 11 มกราคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน	372,863.36	1.3375	498,704.74	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

498,704.74

คิดเป็นเงินประมาณ

498,000.00

ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมเก้านั้นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
 (นายสรยุทธ อภัย)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นายทองไทย กิตติทองศรี)
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นายณรงค์ ผาพันธุ์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

อภัยสิทธิ์ แก้วประจักษ์
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ เห็นชอบ
 (นายบวร ชินอ้วน)
 ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง